
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З   

16 січня 2020                                       Київ №       18   

 

Про проведення оцінки корупційних  

ризиків у діяльності Державної судової  

адміністрації України 

 

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України "Про запобігання 

корупції", пункту 2 розділу ІІ Методології оцінювання корупційних ризиків у 

діяльності органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з 

питань запобігання корупції від 02.12.2016 № 126, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Комісії з проведення оцінки корупційних ризиків у Державній судовій 

адміністрації України (далі – комісія) у термін до 27 лютого 2020 р. провести 

оцінку корупційних ризиків у діяльності Державної судової адміністрації 

України. 

 

2. З метою залучення до складу комісії представників громадськості та 

експертів прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) не пізніше 

наступного робочого дня за днем видання цього наказу опублікувати його на 

офіційному веб-сайті Державної судової адміністрації України в розділі 

"Нормативно-правова база" рубрики "Інше". 

 

3. Головному спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції 

ДСА України (Петрушко М. М.) у разі надходження пропозицій від 

представників громадськості, експертів щодо залучення їх до складу комісії 

розробити проект наказу про внесення змін до складу комісії з проведення 

оцінки корупційних ризиків у Державній судовій адміністрації України, 

затвердженого наказом Державної судової адміністрації України від 13.05.2017 

№ 655. 

 

4. Управлінню організаційного забезпечення та контролю  

(Лавер І. Г.) довести до членів комісії копію цього наказу.  

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                      (підпис)                                       З. Холоднюк 

 


